проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «» февраля 2020г.                                                                                     №

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения село Троицкое от 02.06.2014 № 108

«Об утверждении положения о порядке применения

взысканий к муниципальным служащим администрации

сельского поселения село Троицкое»

На основании экспертного заключения Правового Управления администрации

Губернатора Калужской области от 14.10.2019 №2001-А-09/2019, а также в соответствии с

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", администрация сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке применения взысканий к

муниципальным служащим администрации сельского поселения село Троицкое,

утвержденное постановлением администрации сельского поселения село Троицкое от

02.06.2014 № 108:

1.1. В пункте 4.2 слова «предусмотренных пунктами 2.1, 2.2 и разделом 3 настоящего

Положения,» заменить словами «статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",»;

1.2. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции: «4.3. Взыскания,

предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

"О муниципальной службе в Российской Федерации",  применяются не позднее

шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным

служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной

нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не

позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В

указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                           Бесфамильная О.И.